
　（別紙４-２） 事業所名：　グループホーム　すぎの子の郷　　

作　成　日：　平成３０年１月２５日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 3

運営推進会議は、事業所のサービス内容を明ら
かにすることにより、サービスの質の向上を図る
ことを目的としており、ヒヤリハットや事故につい
ても開示して、話し合うことを期待したi。

開催される報告内容として、アクシデント・イ
ンシデントの2ヶ月の状況を追加報告してい
く。

報告内容として、どのような事故だったのか、原
因、再発防止策含め施設内で協議した内容を報
告する。そこで、ご家族や地域の方など外部の
方からの意見があれば追加事項として職員へ周
知を徹底していく。

１年間

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


